
Dersin Adı BİYOLOJİ-9 Sınav 
Tarihi

10 Eylül 2025 Çarşamba Sınav 
Saati

09.50-10.30

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı
1 AMP - 10. Sınıf / A Şubesi 543 UTKU KARTAL

2 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 493 BATUHAN YILMAZ

3 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 499 ENGİN KARAKÜTÜK
4 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 518 SERDAR KALEMCİ
5 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 521 TUĞRUL ERDOĞAN

Dersin Adı TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-9 Sınav 
Tarihi

10 Eylül 2025 Çarşamba Sınav 
Saati

09.50-10.30

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı
1 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 571 BEYZANUR ÖZTÜRK

Dersin Adı KİMYA-10 Sınav 
Tarihi

10 Eylül 2025 Çarşamba Sınav 
Saati

09.50-10.30

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı
1 AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 526 YAĞIZ EFE ÖZÇİÇEK
2 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 493 BATUHAN YILMAZ

3 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 521 TUĞRUL ERDOĞAN
4 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 560 ARDA ÖZTÜRK

Dersin Adı İŞLETMELERDE MESLEK EĞİTİMİ-
12

Sınav 
Tarihi

10 Eylül 2025 Çarşamba Sınav 
Saati

09.50-10.30

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı
1 AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 66 BERKECAN GÜRKAN

Dersin Adı MATEMATİK-10 Sınav 
Tarihi

11 Eylül 2025 Perşembe Sınav 
Saati

09.50-10.30

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı
1 AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 524 TUHANA TÜFEKÇİ
2 AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 525 GAZEL YILMAZ

3 AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 526 YAĞIZ EFE ÖZÇİÇEK
4 AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 530 SİNAN CAN TOPALOĞLU
5 AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 550 BENGİSU ŞAHİNGÜL
6 AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 553 ELİF KAYABAŞI
7 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 493 BATUHAN YILMAZ

8 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 499 ENGİN KARAKÜTÜK
9 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 503 KADİR ÇAM

10 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 518 SERDAR KALEMCİ
11 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 521 TUĞRUL ERDOĞAN
12 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 522 EYLÜL ERGÜVEN
13 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 547 DUYGU VARİLCİ
14 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 556 ECEMNAZ KÖSE
15 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 560 ARDA ÖZTÜRK

Dersin Adı İNGİLİZCE-10 Sınav 
Tarihi

11 Eylül 2025 Perşembe Sınav 
Saati

09.50-10.30

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı
1 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 503 KADİR ÇAM

İBN-İ SİNA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
EYLÜL SORUMLULUK SINAV TARİHLERİ

Açıklamalar

Açıklamalar

Açıklamalar

Açıklamalar

Açıklamalar

Açıklamalar



Dersin Adı SAĞLIK BAKIM TEKNİSYENLİĞİ 
MESLEKİ UYGULAMALAR

Sınav 
Tarihi

11 Eylül 2025 Perşembe Sınav 
Saati

09.50-10.30

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı
1 AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 57 EMİRHAN ÖZEMİR
2 AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 61 ÖMÜR KARAKÜTÜK
3 AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 211 ERAY İSLAMOĞLU
4 AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 285 ARDA YILDIZ

5 AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 498 MUHAMMED KAYA

6 AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 511 ALİHAN GEMİCİ

Dersin Adı MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ-9 Sınav 
Tarihi

12 Eylül 2025 Cuma Sınav 
Saati

09.50-10.30

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı
1 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 572 CEYLİN GÜRKAN
2 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 594 NİSA NUR HACIDURSUNOĞLU

Dersin Adı FİZİK-10 Sınav 
Tarihi

12 Eylül 2025 Cuma Sınav 
Saati

09.50-10.30

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı
1 AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 524 TUHANA TÜFEKÇİ
2 AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 525 GAZEL YILMAZ

3 AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 526 YAĞIZ EFE ÖZÇİÇEK
4 AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 530 SİNAN CAN TOPALOĞLU
5 AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 550 BENGİSU ŞAHİNGÜL
6 AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 553 ELİF KAYABAŞI
7 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 493 BATUHAN YILMAZ

8 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 499 ENGİN KARAKÜTÜK
9 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 518 SERDAR KALEMCİ

10 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 522 EYLÜL ERGÜVEN
11 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 547 DUYGU VARİLCİ
12 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 556 ECEMNAZ KÖSE
13 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 560 ARDA ÖZTÜRK

Dersin Adı FİZİK-9 Sınav 
Tarihi

15 Eylül 2025 Pazartesi Sınav 
Saati

09.50-10.30

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı
1 AMP - 10. Sınıf / A Şubesi 543 UTKU KARTAL

2 AMP - 10. Sınıf / A Şubesi 559 RÜZGAR KATIRLI
3 AMP - 10. Sınıf / A Şubesi 564 ZEYNEP BEKİROĞLU
4 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 538 BERRE NUR KOYUN

5 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 571 BEYZANUR ÖZTÜRK
6 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 583 SEDA KARADOĞAN
7 AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 530 SİNAN CAN TOPALOĞLU
8 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 499 ENGİN KARAKÜTÜK
9 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 521 TUĞRUL ERDOĞAN

10 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 522 EYLÜL ERGÜVEN
11 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 547 DUYGU VARİLCİ
12 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 556 ECEMNAZ KÖSE

Açıklamalar

Açıklamalar

Açıklamalar

Açıklamalar



Dersin Adı TEMEL MESLEKİ UYGULAMALAR-
10

Sınav 
Tarihi

15 Eylül 2025 Pazartesi Sınav 
Saati

09.50-10.30

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı
1 AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 57 EMİRHAN ÖZEMİR
2 AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 61 ÖMÜR KARAKÜTÜK
3 AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 211 ERAY İSLAMOĞLU
4 AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 285 ARDA YILDIZ

5 AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 498 MUHAMMED KAYA

Dersin Adı MATEMATİK-9 Sınav 
Tarihi

16 Eylül 2025 Salı Sınav 
Saati

09.50-10.30

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı
1 AMP - 10. Sınıf / A Şubesi 552 CEYLİN ÖZGENÇ
2 AMP - 10. Sınıf / A Şubesi 559 RÜZGAR KATIRLI
3 AMP - 10. Sınıf / A Şubesi 562 SOYKAN ASLAN

4 AMP - 10. Sınıf / A Şubesi 581 MUHAMMET ERHAN TURNA

5 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 538 BERRE NUR KOYUN

6 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 563 İPEK BEKİROĞLU
7 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 583 SEDA KARADOĞAN
8 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 586 SUDE MERAL

9 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 595 SUDE NAZ BOLATOĞLU

Dersin Adı TEMEL MESLEKİ UYGULAMALAR-
9

Sınav 
Tarihi

16 Eylül 2025 Salı Sınav 
Saati

09.50-10.30

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı
1 AMP - 10. Sınıf / A Şubesi 564 ZEYNEP BEKİROĞLU
2 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 572 CEYLİN GÜRKAN
3 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 594 NİSA NUR HACIDURSUNOĞLU
4 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 596 KEMAL ÖGET
5 AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 211 ERAY İSLAMOĞLU
6 AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 229 CANSU İREM ÖZDEMİR
7 AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 498 MUHAMMED KAYA

Dersin Adı İNGİLİZCE-9 Sınav 
Tarihi

16 Eylül 2025 Salı Sınav 
Saati

09.50-10.30

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı
1 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 563 İPEK BEKİROĞLU

Dersin Adı ANATOMİ VE FİZYOLOJİ-9 Sınav 
Tarihi

17 Eylül 2025 Çarşamba Sınav 
Saati

09.50-10.30

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı
1 AMP - 10. Sınıf / A Şubesi 552 CEYLİN ÖZGENÇ
2 AMP - 10. Sınıf / A Şubesi 562 SOYKAN ASLAN

3 AMP - 10. Sınıf / A Şubesi 564 ZEYNEP BEKİROĞLU
4 AMP - 10. Sınıf / A Şubesi 581 MUHAMMET ERHAN TURNA

5 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 563 İPEK BEKİROĞLU
6 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 571 BEYZANUR ÖZTÜRK
7 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 572 CEYLİN GÜRKAN
8 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 583 SEDA KARADOĞAN
9 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 586 SUDE MERAL

10 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 594 NİSA NUR HACIDURSUNOĞLU

Açıklamalar

Açıklamalar

Açıklamalar

Açıklamalar

Açıklamalar



11 AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 596 KEMAL ÖGET
12 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 448 İREM SU SAZKAYA

Dersin Adı COĞRAFYA-10 Sınav 
Tarihi

17 Eylül 2025 Çarşamba Sınav 
Saati

09.50-10.30

Sıra Sınıf /Şube Öğr. No Adı Soyadı
1 AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 524 TUHANA TÜFEKÇİ
2 AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 530 SİNAN CAN TOPALOĞLU
3 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 518 SERDAR KALEMCİ
4 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 521 TUĞRUL ERDOĞAN
5 AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 522 EYLÜL ERGÜVEN

Açıklamalar


